— 3—

附件 1：

××县（市、区）普查办关于
消失“三普”登记文物复核情况的报告

××市普查办：

按照省普查办统一要求，我县（市、区）普查办组织相关人

员对全县（市、区）“三普”登记文物进行了全面复核，共发现消

失文物×处。其中，全国重点文物保护单位×处，省级文物保护单

位×处，市县级文物保护单位×处，未定级不可移动文物×处。

现予以上报，请核查确认。

附：××市××县（市、区）拟报消失“三普”登记文物清单

××县（市、区）普查办

2025年×月×日

— 4—

××市××县（市、区）拟报消失“三普”登记文物清单

填报单位：××县（市、区）普查办（盖章） 填报时间：2025年×月×日

序号
“三普”

编号
文物名称 级别 详细地点 消失时间 消失原因

国保/省保/市县/
未定级/未公布

城乡建设/个人拆改/
自然损毁/自然灾害/
其他（具体说明）

— 5—

附件 2：

××市××县（市、区）拟报
消失“三普”登记文物核查表

“三普”编号 文物名称

详细地点

文物级别 文物类别

年代 所有权类型
国家所有 /集体
所有/私人所有

产权单位（人） 使用单位（人）

文物简介

消失时间

消失原因

原址现状
基址全部留存 基址局部留存 基址无存
（现场核定专家填写）

构件现状
构件异地保存 构件原址保存/填埋
建筑利用原构件异地重建 无存

已处置措施

工作计划

— 6—

现状照片 （“三普”同角度对比照片）

核查专家意见

同意文物消失 不同意文物消失

省级专家签名：

市级专家签名：
签署时间：2025年×月×日

县（市、区）普

查办意见 单位公章
盖章时间：2025年×月×日

设区市普查办

意见

单位公章

盖章时间：2025年×月×日

省级普查办

意见
单位公章

盖章时间：2025年×月×日
（此表一式叁份）

— 7—

附件 3：

××市普查办关于在第四次全国文物普查中
做好××县（市、区）消失“三普”登记文物

调查处置工作的通知

××县（市、区）第四次全国文物普查领导小组：

按照省普查办统一要求，经省、市核查小组现场核查，根据

《第四次全国文物普查标准、登记表和著录说明》，确认你县（市、

区）消失“三普”登记文物×处（具体名单附后）。请你县（市、

区）逐处确认消失原因，依法依规调查处理，处置情况经普查领

导小组组长审定后报市普查办，并抄送省普查办。

附：××县（市、区）消失“三普”登记文物核定清单

××市普查办

2025年×月×日

抄送：省普查办，××县（市、区）委办公室、县（市、区）人

民政府办公室

— 8—

××县（市、区）消失“三普”登记文物核定清单

填报单位：市普查办（盖章） 填报时间：2025年×月×日

序号
“三普”编

号
文物名称 级别 详细地点 消失时间 消失原因

国保/省保/市县/
未定级/未公布

城乡建设/个人拆改/
自然损毁/自然灾害/
其他（具体说明）